
I SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2

STEJNOPIS ’l

č. sml. SNP2/VZ/2025/SOD/O36/UTR-2

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SNP2/VZ/2025/SOD/036/UTR

uzavřené dne 10. 6. 2025 (dále jen „Smlouva o dilo“)

„Sarajevská 23 — stavební úpravy volných bytových jednotek č. 2 a 6“

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sídlo: Sokolská 1869/ 18, Nové Město, 120 00 Praha 2

IČ: 049 58 268

Jednající: Mgr. Markem Braidlem, členem představenstva, na základě plné moci ze

Bankovní spojení:

Tel:

Zhotovitel:

Zapsaný:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Jednající:

Bankovní spojení:

Tel., email:

dne 14.7.2025

Kivana Invest s.r.o.

v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 93658 V

Praha 4 - Kunratice, K Zeleným domkům 802, PSC 14800

27064395

CZ27064395

Ladislavem Čadkem, jednatelem společností

  
spolu níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají tento dodatek

1.

Předmět dodatku

S odkazem na důvodovou zprávu se objednatel a zhotovitel dohodli na změně Smlouvy o dílo takto:

1.1 Cena díla

Včl. V. Cena díla smlouvy 0 dílo se odst. ] nahrazuje novým zněním, které zní následovně:

1. Celková cena za dílo se stanoví jako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po

celou dobu trvání veřejné zakázky) ve výši:



. SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2
č. sml. SN'PZ/VZ/2025/SOD/036fUTR-2

 

 

 

 

  

Sarajevská 23 — stavební úpravy V DPH 12 % V Celkem vč. DPH

volných bvtových jednotek č. 2 a 6 Bez DPH V Kc Kč V Kč

Byt č. 2 2 352 020,98 282 242,52 2 634 263,50

Byt č. 6 2 310 855,10 277 302,61 2 588157,71

Celková cena - OPRAVA 4 662 876,08 559 545,13 5 222 421,21   
 

Položkový rozpočet, který je Přílohou č. 1 Smlouvy o dílo, se tak dle Změnového listu č. 1 ze dne 21.

7. 2025 (Příloha tohoto dodatku) v rozsahu odpovídajícím změnovým rozpočtům V dotčených

položkách mění.

1.2 Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem nedotčený.

Závěrečná ustanovení

II.

2.1 Tento dodatek je platný kdatu podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění

V registru smluv.

2.2 Strany prohlašuj í, že tento dodatek představu projev jejich skutečné, svobodné a vážně vůle ajako

takový jej stvrzují svými podpisy.

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každý splatností originálu, znichž každá ze

smluvních stran obdrží 1 stejnopis.

VPrazedne „ZÚ 7— [015’

Za objednatele:

 

   

  

,;šáýa nemowtostí 513113 2,115.

okolí,-ká 1850/18, 720 00 Praha 2

Č: 049 53 259, ulo; c2u=1953253

wv:,$ 0. p?! . cy.

Správa nemOYÝtDSÚMWŽYKISM."“

Mgr. Marek Braidl

člen představenstva

na základě plné moci ze dne 14.7.2025

 

Za zhotovitele:

Ann. IANAINVEST
s.r.o.

  

  

KZe

Kivana Invest sllío.

Ladislav Cadek

jednatel společnosti



. SPRÁVANEMOVITOS'H PRAHA 2

PLNÁ Moc

Mgr. Jaroslav Koubek, MFA, předseda představenstva společnosti Správa nemovitoslí

Praha 2, a. 5., IČO: 04958268, DIČ: CZ 04958268, se sídlem Sokolská 1869/ 18, 120 00

Praha 2 - Nové Město, zapsané v obchodním'rejslříku vedeném Městským soudem

v Proze pod sp. zn. B 21486 (dále jen „zmocnitel“)

límlo uděluje plnou moc pro

pana Mgr. Marka Braidla, člena představenstva

společnosti Správa nemovitostí Praha 2, a. s.

nar.:

 

bytem:

(dále jen ..zmocněneď),

aby za společnost Správa nemovitostí Praha 2, a. 5. (dále jen ,,SNP2“).

- činil právníjednání zadavatele v rámci zadávacích řízení na veřejné zakázky, a

na základě jejich výsledků dále

- uzavíral smlouvy (vč. dodatků) či vystavoval objednávky, a to jménem SNP2 či

na základě vystavené plné moci za MČ Praha 2

vše ve smyslu činnosh', k nímžje SNP2 oprávněna či povinna dle Komísionářské smlouvy

o správě nemovitostí uzavřené dne 9. 12. 2016, ve znění pozdějších dodatků, s MČ

Praha 2.

Nebude-li lalo plná moc zmocnitelem odvolána dříve, zanikne nejpozději s ukončením

výkonu funkce zmocněnce.

V Praze dne 14. 7. 2025

 

předseda představenstva

Správa nemovitostí Praha 2, a. s.

Plnou moc přijímám.

V Praze dne: 14. 7. 2025 Podp

 



Příloha č.
 

NÁZEVAKCE:

Sarajevská 23 — stavebm’ úpravy volných bytových jednotek č. 2 a 6

SOD č. SNP2/VZ/2025/SOD/036/UTR
 

 
Změnový list č.1 - OPRA VY Datum: 21.07.2025
 

POPISZMĚNY:

Změnový rozpočet č. 1 - MPC - VV - Sarajevská 23 -2

- Odečet interiérových dveří vč. obložkové zárubně.

Změnový rozpočet č. 2 - VCP - VV - Sarajevská 23 -2

— Práce a dodávky nad rámec SoD — vyrovnání podlahové konstrukce v pokojích a kuchyni, otočení dveří na

WC

Změnový rozpočet č. 3 - VCP - VV_Sarajevská 901-23 - oprava bytu č. 6

— Práce a dodávky nad rámec SoD — začištění po demontáži plynových topidel, statické vynesení příčky,

zazdívky, přezdění špalet interiérových dveří, nátěry parapetů, sádrokartonový podhled.

Změnový rozpočet e. 4 - MPC - VV__Sarajevska 901-23 - oprava bytu c. 6

- Odečet vstupních dveří vč. obložkové zárubně.

 

 

      

Zpracoval: Investor:

Kivana Invest s.r.o. Správou nemovitostí Praha 2 a.s.

Praha 4 — Kunratice, K Zeleným domkům 802, Sokolská 18/1869, Praha 2

14800

IČO: 27064395

Důvod:

Vícepráce záměr opomenutí v chyba vyšší moc jiné

Méněpráce objednatele projektové zhotovitele okolnosti

dokumentaci

Přílohy:

Změnový rozpočet č. l - MPC - VV - Sarajevská 23 -2

Změnový rozpočet č. 2 - VCP - VV - SarajeVská 23 -2

Změnový rozpočet č. 3 - VCP - VV_Sarajevská 901—23 - oprava bytu č. 6

Změnový rozpočet c. 4 - MPC - VV Sarajevska 901-23 - oprava bytu 0. 6
 

 

 

OHODNOCENIZMENY: Datum: 21.07.2025

Změnový rozpočet č. 1 - MPC - VV - Sarajevská 23 -2 .......................................- 21 046,13 Kč bez DPH

Změnový rozpočet č. 2 - VCP - VV - Sarajevská 23 -2 ..................................... + 201 609,48 Kč bez DPH

Změnový rozpočet č. 3 — VCP - VV_Sarajevská 901-23 - oprava bytu č. 6 ...............+ 87 012,43 Kč bez DPH

Změnový rozpočet c. 4 - MPC - VV_Sarajevska 901-23 - oprava bytu c. 6 ............... - 31 198,92 Kč bez DPH

Celkem ZRl až ZR4 .............................................................................. + 236 376,86 Kč bez DPH

Cena dle SoD: ......................................................................................4 426 499,22 Kč bez DPH

Cena dle SoD vč. ZL č. 1: .....................................................................4 662 876,08 Kč bez DPH

MVANAINVEST s.r.o,

Předkládá: Kivana Invest s.r.o. Ladislav “ask

K-

   

 

POTVRZENÍZMĚNY: Datum: 21.07.2025

 

TDI: Invest 
 

 
 



 

REKAPITULACE - změnových rozpočtů

„Sarajevská 23 - byty č. 2 a 6"

 

ZL1

ZL1

ZL1

ZL1

Změnový rozpočet č. 1 - MPC - VV - Sarajevská 23 -2

Změnový rozpočet č. 2 - VCP — VV - Sarajevská 23 -2

Změnový rozpočet č. 3 - VCP — W__Sarajevská 901-23 — oprava bytu č. 6

Zmenovy rozpocet c. 4 — MPC - W_Sarajevska 901-23 - oprava bytu c. 6

-21 046,13

201 609,48

87 012,43

-31 198,92

 

Celkem bez DPH 236 376,86
 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

   

    
  
   
 

  
 

 

 
 

   
 

 

ZMENO‘VT RQZPOC C. 1 - MPC

Název stavby ’6513219E221NT——““""_ JKSO ' _—""_"_“_—'

Název objektu Sarajevská 901/23 ECO

Název čásu iPraha 2 * , , _ - Místo __ ___

učo DIČ

Objednatel í- -._._-. -- _

Projektant _ * .W

Zhotovitel lKlvana Invest s.r.o. i_— — ___—__. ___—. “___—""."“ "*"

“Rozpočet číslo zoracoval * * Dne

l ' l A' _

Měrné a účelové jednotky

Počet *. Náklady! 1 m.j. Počet ] Náklady/1 m.j. I Počet Náklady/1 m.j.

_ 0| __ 0,00 “_ 0 0,00 | __0. 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A jZékladir-ozp. nálílady B ĚDOPMĚÝ'Í'ĚWÍ __ i C 'lNáklady na_ umístění stavby

1 Hsv Dodávky | 0,00 8 lPráce přesčas ll3í.;__a-řízení staveniště 3231

; Montáž 0,00 ; lsízLZŠQL—m—me 12lMšššéíšršvš_"w"""—“103,35

3 PSV Dodšvléy_—-—-—1_6.a),ób— WKultumí památka _ 15 Územní vlivy _? _ -835.16

4— ficfigé—_“ __;_1_;š-ŠT2_OÁÉI_.——l—m——- 16 Provozní vlivy 408,30

5 "M" Dodávíy "__—0,00 _ _.__. _ „A 17 Ostatní — _—

;— VMontáž 0,007 i - __ —' l8q NUS z rozpočgj í _— _*—

7_ 2150. 1;) —18 559,20 1'2, on 0. 8—11) 1911115 (ř. 13-18) _ -1 930,15

200—2; „ --- — 21 .KompL činnost —556,78 22 Ostatní náklady

Projektant D lCelkové náklady

És„qč;%,'1210-22 __ [ -21 046,13

Migodgig __ _____ _ .Razíikg_________ ___—___“ "24 1;?“— —21 046,13 ŠŠŠ _ ___ -2 525,54

Objednatel 25 21 % DPH 0,00

čio—ena s DPH (ř. 23-25) | -23 571,67

[331leíECÉBÍL___ _ E ,_ „\ PříPÉÝŽŠŠLPĚĚŽ__

27 Dodávky objednatele 0,00

áálílouzavšášží ._-.___.-__-,_ “—0,—00

29íZvýhodnění + - w— —. 0,00-

 

 
 



REKAPWULACE ROE? DČTU

 

 

 

  
 

Stavba: Oprava bytu č.2, 4NP

Objekt: Sarajevská 901/23

část: Praha 2

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Kivana Invest s.r.o.

Datum:

_ __ l<_Qd_ . Popis .1— Cena celkem

1 l 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 0.00

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

99 Přes un hmot 0,00

PSV Práce a dodávky PSV ~18 559,20

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

722 Zdravotechnika - vmtrn í vodovod 0,00

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

725 Zdravotechníka - zařizovací předměty 0,00

726 Zdravotechníka - předstěnové instalace 0,00

731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

733 Ústřední vytápění - potrubí 0,00

734 Ústřední vytápění — armatury 0,00

735 Ústřední vytápění „ otopná tělesa 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,00

763 Konstrukce montované ?. desek, dílců a panelů 0,00

764 Konstrukce klempířské 0,00

766 Konstrukce truhlářské -18 559,20

771 Podlahy z dlaždic 0,00

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely až.) 0,00

T76 Podlahy povlakové 0,00

781 Dokončovací práce ~ Doklady keramické 0,00

783 Doxončovací práce - nátěry 0,00

78f. Jnkončovací práce » malby 0,00

M Pré se a dodávky Nl 0,00

21-“ Elektromontáže 0,00

Zél.-Nl Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00

33393 -18 559,20

 



R
a
fi
?
F
u
n
?
?
?
d
n
s
a
n
i
n
r
„
m
a
m
m
a



S
t
a
v
b
a
:

O
b
j
e
k
t
:

Č
á
s
t
:

J
K
S
O
:

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

D
a
t
u
m
:

O
p
r
a
v
a
b
y
t
u

č
.
2
,
4
N
P

S
a
r
a
j
e
v
s
k
á
9
0
1
/
2
3

P
r
a
h
a
2

K
i
v
a
n
a

I
n
v
e
s
t

s
.
r
.
o
.

 

P
C
.

K
C
N

K
ó
d
p
o
l
o
ž
k
y

  
1

l..—___...

!

 

<“

(">

 

M
J
=

6
.

|

M
n
o
ž
s
t
v
í

.
C
e
n
a

I
\

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

 

7

c
e
l
k
e
m

L
j
_
n
o
t
k
o
v
á

l

l
8

-
9

»

 

 

1
1
9

1
2
0

1
3
2

Č Naomasnmnnmcmmnnoccoonx :; xnoooomon

7
6
6

7
6
6
6
6
0
0
0
1

M
A
T

6
1
1
6
2
4
0
0
0

7
6
6

9
9
8
7
6
6
2
0
2

7
7
1

7
7
5

7
7
6

7
8
1

7
8
3

7
8
4

M 2
1
4
“

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
H
S
V

S
v
i
s
l
é
a
k
o
m
p
l
e
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

ú
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
ů
,
p
o
d
š
a
h
y
a
o
s
a
z
o
v
á
n
í
v
ý
p
l
n
í

O
e
t
a
t
n
š
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
a
p
r
á
c
e
r
b
o
u
r
á
n
í

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
P
S
V

I
z
o
l
a
c
e
p
r
o
t
i
v
o
d
ě
,
v
l
h
k
o
s
t
i
a
p
l
y
n
ů
m

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

-
v
n
i
t
ř
n
í
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
í
k
a

-
v
n
i
t
ř
n
í
v
o
d
o
v
o
d

s
t
'
a
v
c
t
e
-
e
h
n
i
k
a

=
v
n
i
t
ř
n
í
p
l
y
n
o
v
o
d

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
í
k
a

z
a
ř
i
z
o
v
a
c
í
p
ř
e
d
m
ě
t
y

Z
d
r
a
v
e
t
e
c
h
n
í
k
a

—
p
ř
e
d
s
t
ě
n
o
v
é
i
n
s
t
a
l
a
c
e

Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í

-
k
o
t
e
l
n
y

Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í

-
p
o
t
r
u
b
í

Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í

-
a
r
m
a
t
u
r
y

Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í

-
o
t
o
p
n
á
t
ě
l
e
s
a

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
e
s
a
ř
s
k
é

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
m
o
n
t
o
v
a
n
é
z
d
e
s
e
k
,
d
í
l
c
ů
a
p
a
n
e
l
ů

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
k
l
e
m
p
í
ř
s
k
é

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é

M
o
n
t
á
ž
d
v
e
ř
n
í
c
h

k
ř
í
d
e
l
o
t
v
í
r
a
v
ý
c
h

1
k
ř
í
d
l
o
v
ý
c
h

š
d
o

0
,
8

d
v
e
ř
e

v
n
i
t
ř
n
í
h
l
a
d
k
é

p
l
n
e

1
k
ř
í
d
|
o
v
é
8
0
x
2
1
0
c
m

v
č
.
K
o
v
á
n
í

r
e
p
l
i
k
a
,

v
č
.
z
á
r
u
b
n
ě

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

p
r
o
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é
v
o
b
j
e
k
t
e
c
h

v
d
o

1
2
m

P
o
d
l
a
h
y
z
d
l
a
ž
d
i
c

P
o
d
l
a
h
y
s
k
l
á
d
a
n
é
(
p
a
r
k
e
t
y
,
v
l
y
s
y
,
l
a
m
e
l
y

a
j
.
)

P
o
d
l
a
h
y
p
o
v
l
a
k
o
v
é

D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

-
o
b
k
l
a
d
y
k
e
r
a
m
i
c
k
é

D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

—
n
á
t
ě
r
y

D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

-
m
a
l
b
y

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
M
‘

E
l
e
k
t
r
o
m
o
n
t
á
ž
e

k
u
s

k
u
s

%

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

-
1
8
5
5
9
,
2
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

-
1
8
5
5
9
.
2
0

-
1
,
0
0
0

9
6
0
,
0
0

-
9
6
0
,
0
0

—
1
,
0
0
0

1
6
8
0
0
,
0
0

—
1
6
8
0
0
,
0
0

4
,
5
0
0

—
1
7
7
,
6
0

-
7
9
9
,
2
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0



 

Změnwý rozpoče? č. 2 - VCP

 

 

   

 

 

 

 
 

 

 

   

 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 
 

 

   

Název stavby Oprava bytu č.2, 4NP | JKSO 77777—7 7—7]

Název objektu Sarajevská 901/23 EČO

Název části Praha 2 J Místo

__ ___—_________ ___ .00 Jef—“___“ _

Objednatel _ř i 77 i 7 A; 7 77 _ _______ i \“ ___—_? ___-:!

Projektant !

Zhotovitel Kwana Invest s.r.o. * \ _ 7' ‘

\

Qggíetšsíá _ 2344341" _ __ _ _ _ _ _ Dne

___ L- „ 1_ _ __

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet \ Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j.

'______0____'__ É00_—______ _0\ “_______0',60 __________07— __ 7006'

Rozpočtové náklady v CZK

A “Základní rozp. náklady B \Doplňkové náklady C \Náklady na umístění stavby

4 ]Hsv Dodávky ' 0,00 é |p7a7ce 4414543; 7 7 ' " 15124544550471.3444 ___—"___zícíjs

72 REQ; '—_100_0_35,_74_9\13_;;;ZV„ZQJ______________ Emma“, 000;;7 4 444,55

3 1:057 Séigvm77—770,}0170115107rfiain740;777 __—_ _ _ {5111mm vlivy "_ 7 7 a 000,38

1‘ plantážw 7 7777777217674? @777 ___—__________ 16 Provozní v7|i;/y—~ 3 911,3:0

75 $$$;va 7 7 7 0,0077 7 __ 7 {7 Ostatní ___— _

6 ' Íontáz ___—E60____________77____________ 718 NUS z rozggšíJ— 7—77 7

72;;(F717-6) 177 786.14 12 IDN (ř. 8-117)7 _ 194NU5(E13-1B) 7 7 18 489.76

2070237 77 Štěmpl. činně; i 5 333,58 2205mm náklady

Projektant D \Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 201 609,48

Daguwodpís _ Razítko ___-.. 27717217777231009,“ 031 24193,14__

Objednatel 25 21 % DPH 0,00

276 Cena s DPH (ř. 23555" | 225 802,62

__ \RaěíggyANAPŘHEST—s.r.(] Ě . Přípf'čty 3 393923..“ _________

,* Ladislav Čadek 27 Dodávky objednatele 0,00

Jednatel Zímoízšváíšxšžš _____'____cí<50'
K a 4 . __

29 \Zvýhodnění + - 0,00

  

 

! Razítko

  

 

 

  

 
 
 

  
  

    
 



 

REKAPlTULACE ROZPDČTU

 

 

 

 

 
 

 

Stavba: Oprava bytu č.2, 4NP

Objekt: Sarajevské 901/23

Část: Praha 2

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Kivana Invest s.r.o.

Datum:

Kód __ Popis __ _ ___ __ * Cena_cgl_k_e_n_1__

1 I ___ ___—Z—úl _...__..._ .— + 3

HSV Práce a dodávky HSV 100 039,74

3 Svislé a kompletni konstrukce 0,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 100 039,74

99 Přesun hmot 12 665,50

PSV Práce a dodávky PSV 77 748,40

711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

726 Zdravotechníka - předstěnové instalace 0,00

731 Ústřední vytápění - Kotelny 0,00

733 ústřední vytápění - potrubí 0,00

7% Ústřední vytápění - armatury 0,00

735 ústřední vytápění- otopná tělesa o.oo

762 Konstrukce tesařské 52 416,00

763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů 0,00

764 Konstrukce klem piřsko 0,00

765 Konstrukce truhlářské 10 178,30

771 Podlahy z dlaždic 0,00

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 15 152,10

776 Podlahy povlakové 0,00

781 Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

783 Dokončovací práce nátěry 0,00

784 Dokončovací práce malby 0,00

M Práce a dodávky M 0,00

21 -M Elektromontáže 0,00

244“ Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00

£53.33 177 786,14



1
2
3

1
3
2

DDXXQDX QQÚDQDD

7
6
6

7
6
6

7
7
5

"
W
:

»
'
/
u

7
6
3

7
6
4

7
6
3

7
6
6
6
6
1
R
0
1

9
9
8
7
6
6
2
0
2

7
7
1

7
7
5

7
7
5
5
9
1
R
0
1

9
9
3
7
7
5
2
0
4

T
7
6

7
3
1

7
8
3

7
8
4
-

Pa
”!

2
1
-
M

2
4
4
V
?

m
o
n
t
o
v
a
n
é
—
3
:
I
L
s
e
k
.
d
í
l
c
ů
a
p
a
n
e
l
ů

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
k
l
e
m
p
í
ř
s
k
é

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é

O
t
o
č
e
n
í
d
v
e
ř
í
n
a
W
C

(
Š
e
t
r
n
á
d
e
m
o
n
t
a
z
o
b
l
o
ž
k
o
v
é
z
á
r
u
b
n
ě
,
v
y
v
ě
š
e
n
í
d
v
e
ř
n
í
h
o

k
ř
í
d
l
a
,

m
o
n
t
á
ž
o
b
l
o
ž
k
o
v
é
z
á
r
u
b
n
ě
,
m
o
n
t
á
ž
d
v
e
ř
n
í
h
o

k
ř
í
d
l
a
)
v
č
d
o
p
l
n
ě
n
í
s
t
ř
e
d
n
í
k
a
z
e
t
y

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é
v
o
b
j
e
k
t
e
c
h
v
d
o
1
2
m

P
o
d
l
a
h
y
z
d
l
a
ž
d
i
c

P
o
d
l
a
h
y
s
k
l
á
d
a
n
é

(
p
a
r
k
e
t
y
,
v
l
y
s
y
,
l
a
m
e
l
y

a
j
.
)

P
ř
e
s
l
ě
r
k
o
v
á
n
l
d
e
s
e
k
O
S
B

"
n
o
t
p
r
o
p
o
d
l
a
h
y
d
ř
e
v
ě
n
é

v
o
b
j
e
k
t
e
c
h
v
d
o
3
6
m

 

P
o
d
l
a
h
y
p
o
v
l
a
k
o
v
é

D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

—
o
b
k
l
a
d
y
k
e
r
a
m
i
c
k
é

D
o
l
c
e
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

-
n
á
t
ě
r
y

D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

-
m
a
l
b
y

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
M

E
l
e
k
t
r
o
m
o
n
t
á
ž
e

M
o
n
t
á
ž
e
v
z
d
u
c
h
o
t
e
c
h
n
i
c
k
ý
c
h
z
a
ř
í
z
e
n
í

k
p
l

%

0
,
0
0

0
,
0
0

1
0

1
7
8
,
3
0

1
,
0
0
0

9
7
4
0
,
0
0

9
7
4
0
,
0
0

4
,
5
0
0

9
7
,
4
0

4
3
8
,
3
0

0
,
0
0

1
5
1
5
2
,
1
0

0
4
,
5
0
0

2
2
4
,
8
0

1
4
4
9
9
,
6
0

4
.
5
0
0

5
,
0
0

6
5
2
,
5
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

1
7
7

7
8
6
'
V
!

.
—
_
_
-
4
.
.
.

‘-
w



S
t
a
v
b
a
:

O
b
j
e
k
t
:

Č
á
s
t
:

J
K
S
O
:

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

D
a
t
u
m
:

O
p
r
a
v
a
b
y
t
u

č
.
2
,
4
N
P

S
a
r
a
j
e
v
s
k
á
9
0
1
/
2
3

P
r
a
h
a
2

K
i
v
a
n
a

I
n
v
e
s
t
s
.
r
.
o
.

  

P
.
Č
.

1

I l l

K
ó
d

p
o
l
o
ž
k
y

4

'
l

:
1

1
3

:

P
o
p
i
s

,
6

M
n
o
ž
s
t
v
í

1
C
e
n
a

c
e
l
k
e
m
!

l
_
_
"
W
P
!

!
_
_
_

j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

7
8

: i
C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

„
0

l
9

i

 

1
0
1

1
0
2

č:: )( :::XMXDXDDDDDDDDDDDDX !

H
S
V

3

0
0
3

m

a

El”.
,.

CZ

o>

m

m

v-

„_

:> 0
1
1

2
5
2
2
0
1
9
0
3

0
1
3

£
“
6
3
0
1
5
R
0
4

0
1
3

9
7
9
0
1
1
1
1
1

0
1
3

9
7
9
0
8
1
1
1
1

0
1
3

9
7
9
0
8
1
1
2

0
1
3

9
7
9
0
8
2
1

1

0
1
3

9
7
9
0
9
8
1
9

9
9

0
1
-
1

9
9
9
2
8
1
1
1
1

P
S
V

7
1
1

7
2
1

7
2
2

7
2
3

7
2
5

7
2
6

7
3
1

7
3
3

7
3
4

7
3
5

7
6
2

7
6
2

7
6
2
5
1
1
2
4
5

7
6
2

7
6
2
5
1
1
2
6
6

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
H
S
V

S
v
i
s
l
é
a
k
o
m
p
l
e
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

0
.
f
š
v
y
p
o
v

h
t
}
,
p
o
d
l
a
h
y

a
o
s
a
z
o
v
á
n
í
v
ý
p
l
n
í

O
s
t
a
t
n
i
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
a
p
r
á
c
e
-
b
o
u
r
á
n
í

Ú
p
r
a
v
a
n
á
s
y
p
u
(
2
6
,
1
+
2
1
,
6
+
1
6
,
8
)

D
e
m
o
n
t
á
ž
p
a
r
k
e
t

M
o
n
t
á
ž
p
o
d
l
a
h
o
v
ý
c
h
t
r
á
m
ů
v
o
l
n
é

Ř
e
z
i
v
o
i
m
p
r
g
e
n
o
v
a
n
é

-
t
r
á
m
1
0
0
*
1
2
0

S
v
i
s
l
á
d
o
p
r
a
v
a

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t

O
d
v
o
z

s
u
t
í
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u
d
o

1
k
m

O
d
v
o
z

s
u
t
i

:
;
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u
Z
K
D

1
k
m

p
ř
e
s

1
k
m

V
n
i
t
r
c
s
l
a
v
e
n
i
é
m
i
v
o
d
o
r
o
v
n
a
d
o
p
r
a
v
a

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a
s
k
l
á
d
k
u

—
n
e
t
ř
í
d
ě
n
é

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
o
p
r
a
v
y
a
ú
d
r
ž
b
u
b
u
d
o
v
v
d
o
2
5
m

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
P
S
V

I
z
o
l
a
c
e
p
r
o
t
i
v
o
d
ě
,
v
l
h
k
o
s
t
i
a
p
l
y
n
ů
m

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
í
k
a

-
v
n
i
t
ř
n
í
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

-
v
n
i
t
ř
n
í
v
o
d
o
v
o
d

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

-
v
n
i
t
ř
n
í
p
l
y
n
o
v
o
d

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

-
z
a
ř
i
z
o
v
a
c
í
p
ř
e
d
m
ě
t
y

Z
d
r
a
v
o
t
e
c
h
n
i
k
a

-
p
ř
e
d
s
t
ě
n
o
v
é

i
n
s
t
a
l
a
c
e

Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í

-
k
o
t
e
l
n
y

Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í

-
p
o
t
r
u
b
í

Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í

-
a
r
m
a
t
u
r
y

Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í

-
o
t
o
p
n
á
t
ě
l
e
s
a

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
e
s
a
ř
s
k
é

P
o
d
l
a
h
o
v
é
k
c
e
p
o
d
k
l
a
d
o
v
é

2
d
e
s
e
k
O
S
B

tl
2
2
m
m

n
a
s
r
a
z
š
r
o
u
b
o
v
a
n
ý
c
h

P
o
d
l
a
h
o
v
é
k
c
e
p
o
d
k
l
a
d
o
v
é

z
d
e
s
e
k
O
S
B

tl
2
2
m
m

n
e
b
r
o
u
š
e
n
ý
c
h
n
a
p
e
r
o
a
d
r
á
ž
k
u

š
r
o
u
b
o
v
a
n
ý
c
h

“w.-4

m
2

m
2

6
4
,
5
0
0

2
6
7
,
0
0

2
1
,
6
0
0

1
2
6
,
0
0

1
2
7
,
0
0
0

2
0
1
,
0
0

1
,
6
0
0

1
3
9
6
0
,
0
0

2
,
1
1
0

2
1
4
0
.
0
0

2
.
1
1
0

7
5
0
,
0
0

2
9
,
5
4
0

3
1
,
0
0

2
.
1
1
0

3
4
5
0
,
0
0

2
,
1
1
0

2
5
0
0
.
0
0

3
,
6
5
0

3
4
7
0
.
0
0

3
8
,
4
0
0

6
4
0
,
0
0

3
8
,
4
0
0

4
5
2
,
0
0

1
0
0
0
3
9
,
7
4

0
,
0
0

0
,
0
0

1
0
0
0
3
9
,
7
4

1
7
2
2
1
,
5
0

2
7
2
1
.
6
0

2
5
5
2
7
,
0
0

2
2
3
3
6
,
0
0

4
5
1
5
,
4
0

1
5
8
2
,
5
0

9
1
5
,
7
4

7
2
7
9
,
5
0

5
2
7
5
,
0
0

1
2
6
6
5
,
5
0

1
2
6
6
5
,
5
0

7
7
7
4
6
,
4
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

5
2
4
1
6
,
0
0

2
4
5
7
6
,
0
0

1
7
3
5
6
,
8
0



REKAPITULACE STAVBY

 

    

  

  

 

Kód:

Stavba: Změnový rozpočet č. 3 - VCP Sarajevská 901/23 - opravy bytu č. 6

K50: 0002:

Misto: Datum:

Zadavatel: IC:

Kivana Invest s.r.o. DIČ:

Zhotovitel: IC:

DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 012,43

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 ,00% 0,00 0,00

snížená 12,00% 87 012,43 10 4-41 ,49

[Gena s DPH v CZK 97 453,92

'fiEjTektant __.-. """—"""" _ípFácovate'l "' “_ _

_Da_tum_a podpis: Razítko _____ .Qatym a egdfla_ ____. _BagíLko“ __

'číjědíášfaiš" "__"—‘""“—““—'—""_“ ,-___ * W— _“ " " '" ____„_____ __.. _ _ ___ _ "

KIVANA IN V EST s.r.o.

Ladislav Čadek

  
fi;.ágf'

____Daiymgaoms;„__ _„jíme—___ „.W W, .___,._„___B_a_z_ít_ko_ „„—Raym 3439995-

Strana 1 z 2



BEKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: 0

Stavba: Změnový rozpočet č. 3 - VCP Sarajevská 901/23 - opravy bytu č. 6

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

g, i i _ _ i i , 7,7, „ 47„.„,.________J

Náklady z rozpočtů 87 012,43 97 453,92

202503071 Sarajeyská 901/23 - stavebm upravy stávající častl 87 012,43 97 453,92

obvtneho domu

KIVANA INVEST s.r.o.

Ladislav Čadek   

Strana 2 z 2



RČ Typ Kód

  

D 784

Q D M

D 21-M

D VRN

VRN3

Dokončovací práce - malby a tapety

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

D

l130' K 030001000 ’Zafizeni staveniště
L.....- *. __L—A , i , i, „

D _VRN4

0,00

0,00

0,00

10 618,72

_ _ 916,72

76 393,71 910,73
 

_Ingenýrská činnost 2 673,73 

  

 

1331 K 040001000 _ „;Kompletace

D VRN6 Územní vlivy

131 K 060001000 Územnívlily
 

   
139 K 065002000

 

VRN7

HD .
lLJ32l K 070001000

_Provozníylivy

Provozní vlivy

 Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů \

76 393,71 2 673,78
 

_í3_47_156

jis—393,71? , . 3 437,72

 
76 393,71 1 909,84

___1_ 680,66

" ’j76_303,71|_"_— 1W
 



soupis PRACÍ

Stavba:

Sarajevská 901/23 - opravy bytu 6. 6

 

 
 

 

 

   

 

 

 

 
 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

  

  

 

 

 

   
    
 

 

 

 

  

 

 

 

Misto:
Datum:

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ—KJE

Náklady soupisu celkem
37 012,43

D HSV Práce a dodávky HSV 61 103,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní __ _ _ * _______26_70,00

E101 K 611142R01 Začištění po demontáži plynových topidel E ks E 3,000 890,00-E. 2 670,00

. D 9 _ _ „Ostatní konstrukce a práce, bourání _ _ , _33 935,00?

l K *Y‘WW ' 0000 184100004
E 2 E K 952901 R01 Zazdění niky- . _ E m2 1,000‘ h 1 420,00 1 420,00

Ě; K E968072R03 „Vybourání špalet dveří vč. novéťho'dozdění špalet ' m (_ _ 10,009j _ 963,00: " šešopq

, 136 K 968072R04 Vybourání příčky wc — koupelna m2 2,000E 172,00 344,00“

1138 K 968072R05 ' * Nátěr stávaj_icíchApařapetů * rn , 31)ng sezon; _____3_933001

E 98 K 97801319:* íDemonvtáísÍiklú k plovoucíEidlaze " i l.- _15'9001 BŽ'Ě _.____.____1 035,00J

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot _, _ ___ _______1_z_1_7_g£3_5_

32 0 2333330305233;310320;iugsemz::;;žgo 0 l 000l

3 W 72333 i:_“ 2333
39 K 1997013509 ĚĚŠÍÍÍŘKŠŽŠOÍÍŠW a vybouranych hmot na skládku L t 44:80:77“ 31,00 ________1ŽŽ1_'8_1_

00 K332323133 3

DA _ 998 Přesun hmot
7 321,70

00 00000__,5053021222210;10331130331013222522: 0

D PSV Práce a dodévky PSV 15 290,36

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
0,00

D 722 Zdravotechníka - vnitřní vodovod
0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

D 725 Zdravotechníka - zařizovací předměty 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

D 735 Ústřední vytápění _ otopná tělesa
0,00

| ED 763 ' _Ěggsšgtálílcšdsdiílš 1213281,Š)% s izolací dmrEtT/a‘“ —* * 15 2901361

lít., K153131412 _ „ „spodní kce prom CD+UD ' _ ,mz I f_19'099_ _É'PO; _ ,ÉOŠPO.
„ 53 _ U§3i31714 _ÁSDlípodhled základní penetrační nátěr l m2 10,000. .. 47.001 __ ___ý479,00

[3213133323333 ízzzaíísgfztsjfaggfn0322205052203““Na“z ,: ,

D 766 Konstrukce truhlářské
0,00

D 771 Podlahy z dlaždic
0,00

D 775 Podlahy skládané
0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady
0,00

Strana 3 z 4



. KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

. Sarajevská 901/23 - opravy bytu č. 6

 

 

 

 

 

 

 

 
 

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ;

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Proiektant: IC:

DlČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ'

Poznámka:

Cena bez DPH
87 012,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížená 87 012,43 12,00% 10 441,49

Ěena s DPH v CZK 97 453,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a DOdDiS: “mm V „ ___________RaZÍIBQ

Objednavatel ' ' Zhotovitel

 

„(*/.Q—Áaz f"

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: , ___ W iazitko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRAci

Stavba:

Sarajevská 901/23 - opravy bytu č. 6

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kod dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 87 012,43

HSV- Práce a dodávky HSV 61 103,35

6- Úpravy_povrchů, podlahyaosazování výplní _AA_ *7 i * _; *M—Á * 2 67000—

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání if” i “___—33793755

—99'7__D_<3;r3_ravasuti avybfiflch hmot W 7 .. ___—__ _“ “17—17—666“

__998- Přesunhmot _„__,_______„ __ — i “_ „___ 7321,70

PSV- Práce a dodávky PSV 15 290,36

_7-2-1-Zdravgte—ciimé- vnitřní kanalizace _ _ _ ___—_ i v 0,00

722- Zdravotechnika- vnitřní vodovodÉŘ—— ___ v „u _ _ 0,00

M 723- Zdravotechnika- vnitřní plynovod 0,00

l7—2232dravotechnika- zařizovacípředměty ___ „_, "_ 0,00

__731- Ústřední vytápění- kotelny * * * * * * * _ * oco

:733- Ústřední vytápění- rozvodné potrubí _.____ ? i _——————————————_“ 0,00

__734-Ústřední vytá-pšní-armatury * " 0,00

735- Ústřední vytápění- otopná tělesa řiť * 0,00

763— Konstrukce suché výstavby __—ř 7 i ifA77 ň * ___—__15—2—903—6

766 — Konstrukce trunlářské * 77 W H 5—00

771 - Podlahy zddlaždic 0,00

*“Ěpšaíy'šíí'ádané' _ * ' ______ * "*ofoó

* 781; Dok—ončovací práce :ogklady A — “* ————————— * ___—\ 0,00

784- Dokončovací práce-malby a tapety 0,00

M- Práce a dodávky M 0,00

21-M- Elektromontáže— __ 0,00

VRN— Vedlejší rozpočtové náklady 10 618,72

VRN3- Zařízení staveniště 7______-_________ 7__-_ 916,72

VRN4 - Inženýrská činnost * 2 673,78

VRN6- Územní vlivy _ “W— 7 * * M *7“WW" V 5 347,56

, vR_-N7ProvozívliyyÍ—ww _ * * * ý * * 1 sense
 

Strana 2 z 4



REKAPITULACE STAVBY

K'ód:

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

 

Změnový rozpočet č. 4 - MPC - Sarajevská 901/23 - opravy bytu č. 6

CC-CZ:

Datum:

IC:

Kivana Invest s.r.o. DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ;

DIČ:

IČ:

DIČ:

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH
-31 198,92

Sazba daně Základ daně
Výše daně

DPH základní 21 ,00% 0,00 0,00

snížená 12,00% -31 198,92 -3 743,87

Cena s DPH v CZK -34 942,79

Fríje—ktant » _ Zpracovatel A

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _

“Objednavatel *“ _ _—

ÍUVANA'INVEST
s.r.o.

Ladislav Čadek

„<./% ; „Zagr *

D_atum a godpi§_:____ Razitko __~ Datum g podpis: ___—
 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

Kód: O

$t_avba: Změnový rozpočet č. 4 - MPC - Sarajevská 901/23 - opravy bytu č. 6

Místo: Datum:

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena be; DPH [CZ K]

Náklady z rozpočtů -31 198,92

202503071 Sarajevska 901/23 - stavebm upravy stavajlcl cásti _31 198,92

obvtného domu

KIVANA INVEST mac.,

Cena s DPH [CZK]

-34 942,79

-34 942,79

 Strana 2 z 2



. KŘYCÍ LIST soumsu PRACÍ

Stavba:

Sarajevská 901/23 - opravy bytu č. 6

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

 

DPH základní

snížená

Cena s DPH

  

.F'rojektant

Datum a podpis.

 

 

 

ČíjěÉmavatel

Datum qpodpis:

 

  

CC—CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

-31 198,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

0,00 21,00% 0,00

-31 198,92 12,00% —3 743,87

V CZK -34 942,79

_ Zpracovateli __„

Razítko _____p_gtum a _ggggis: _ Razítko

‘ Zho ”fl

KIVANA INVEST 3.120.

Ladislav Čadek

jednatel

Razíkg * _ nggpqdpis: ___ , Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I)

 

 

Sarajevská 901/23 - opravy bytu č. 6

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -31 198,92

HSV- Práce a dodávky HSV 0,00

;0-*Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní * _m_ 0,30

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání . - 0,00

_997 - Doprava suti a vybdtlraných hmot _ i __ _ ___—— 0,00

—__— _ —*__ —***** * ___ odo“
PSV- Práce a dodávky PSV —27 391,50

721-Zdravotechnika—j—vatí'líaíaízace ' ___ . _" ....__.___.__ _ * ___—1 — i 000

722- Zdravítešnikař \íúříllíOd—Enlod _ _ “ W * _“—900_

73- Zdralaech—nika—yaní plynovod Aw * 0,00

_z—Zšždravotechnika--zařizovací předměty 0,00

7.3?- Ústřední vytípění - koteíy * If i „- i "i i i i i" * —ý 0%

__733 - Ústřední vytTpěl—líí rozvodné potrubí _ i i i 7-..“ __ * 0,00

ř734 - Ústřední vytápění - arínatury * 0,00

735 - ústřední vytápění - otopná tělesa * i i * Ať_— i 3.5

763- KonsTukcesuchévýstavby * i A”___—_ 0,00

766- Konstrukce truhlářské *" ý—ř * * i - i m iz;3.55150

771 - Podlahy z dlaždic * __„. “'“656

775 - Podlahy skládané
* _ 0,00—

É1-Eokorlčovací práce — obklady
0,00

, 784-Dokončovacípráce- mý_a|bya tapety _———— i i _ A “i? 0,00

M- Práce a dodá—vky M
0,00

_ 21-M—_El_ektrornont_áže ——_ _ _ 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
-3 807,42

_ VRN3-_Zařízení staveniště
* __ ____„_ -328,70

VVRN4 Inženýrská c_n—mid ' ,0
- 4E0—

v_RNG- Lze-mší_vlivy —.—.—..__.—- '—— _ _ fw _ -— i - ' __ —1 91ř7á,íí1ý

VRN7-Provozní vlivy *f*—„ * i „_ A ____.,________ __—

 

Strana 2 z 3

-602,61
 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5 Sarajevská 901/23 - opravy bytu č. 6

 

  

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

Místo:
Datum:

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Nákladysoupisu celkem - i #7731 1:832

D HSV Práce a dodávky HSV
0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
0,00

D 9 Ostatm’ konstrukce a práce, bourání
0,00

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot
0,00

D 998 Přesun hmot
0,00

D PSV Práce a dodávky PSV
-27 391,50

D 721 Zdravotechníka - vnitřní kanalizace
0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
0,00

D 723 Zdravotechnika — vnitřní plynovod 000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
0,00

D 734 Ústřední vytápění — armatury 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

_ 76g _ Konstrukce truhlářské __ _ __ _ ___ __;27 39_1,_50_

[ 8 K 766691R03 Poztflostupnich dveří,EI 30, vč. obložkové zárubně, kpl J 4,000: 27 000,00 _27 000,00]

l so, “* "11—“*2235?W3” __ 1;4€O;"___D * feísél
D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

D 775 Podlahy skládané 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady —3 807,42

VRN3 Zařízení staveniště __ _ ___ _ _ ,_ _—328,70__

130 ípaocňíóoo _ lZařŠzení staveniště _ _ ÍÉÉLŽ7 391,5oi _-g28,7_o___

D VRN4 Inžaýrská činnost _ _ __ 7 7 __ —958,7O

l133_ ’Kijo4ooo1ooo iKompletace __ _ ; 3590/3 -27 sami _____ ísšbj

D VRNS _ Územní y|i7vy7 _ ___—___ 7 __ ___w _ Ař—4ĚZ41

1—31' ? 56365005 'uzenírívnvy l 450%? -27 391,50 _ -1_ 22323

.139, WK 065002000“ Ěstaveništnídřoprava materiálů, vyrobí;a strojů ivf—_— * - . 2,50% 7 -27 Ě9_1_,50' * -684,79

D VRN7 Provozní vlivy -302,5l,

 

  

 

 

 

 

 

'_1az_k_'o7ooo1ooo ŠProvoznívlivy — * | J
 

Strana 3 z 3

__ 220% ,fiyédL _ -602,61
 


